
ZARZĄDZENIE NR 4.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 820,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 71 571 820,00 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 820,00 zł, tj. do kwoty 71 567 670,00 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 28 718,10 zł, i zwiększa się o kwotę 30 538,10 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 80 429 452,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28 718,10 zł, i zwiększa się o kwotę 30 538,10 zł, tj. do kwoty 
65 662 100,65 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 4.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 27/01/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 735 195,50Pomoc społeczna 0,00 1 820,00 737 015,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

735 195,50 0,00 1 820,00 737 015,50

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00

71 565 850,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

0,00 1 820,00 71 567 670,00

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 570 000,00

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

0,00 71 571 820,001 820,00

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 4.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 27/01/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 172 700,00 172 700,00 172 700,00 43 580,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 700,00 172 700,00 172 700,00 43 580,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 43 125,00 118 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 162 000,00 162 000,00 43 125,00 118 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 751 665,50 2 751 665,50 1 867 970,00 970 400,00 897 570,00 0,00 495 100,00 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 519,00 -3 519,00 -1 599,00 0,00 -1 599,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 339,00 5 339,00 1 635,40 0,00 1 635,40 0,00 1 783,60 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 753 485,50 2 753 485,50 1 868 006,40 970 400,00 897 606,40 0,00 496 883,60 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 36,40 0,00 36,40 0,00 1 783,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 820,00 126 820,00 36,40 0,00 36,40 0,00 126 783,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 403 595,50 403 595,50 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 12 500,00 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 220,00 3 220,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 595,50 403 595,50 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 12 500,00 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 577 630,00 18 577 630,00 749 519,00 481 445,00 268 074,00 5 000,00 17 823 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149,10 -149,10 -149,10 -149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,10 149,10 149,10 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 577 630,00 18 577 630,00 749 519,00 481 445,00 268 074,00 5 000,00 17 823 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 14 046 500,00 14 046 500,00 131 789,00 109 300,00 22 489,00 0,00 13 914 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128,50 -128,50 -128,50 -128,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,50 128,50 128,50 128,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 046 500,00 14 046 500,00 131 789,00 109 300,00 22 489,00 0,00 13 914 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 725 500,00 3 725 500,00 317 500,00 283 700,00 33 800,00 0,00 3 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,60 -20,60 -20,60 -20,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,60 20,60 20,60 20,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725 500,00 3 725 500,00 317 500,00 283 700,00 33 800,00 0,00 3 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 310 812,01 4 863 000,00 4 838 000,00 265 100,00 4 572 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 812,01 447 812,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 310 812,01 4 863 000,00 4 838 000,00 265 100,00 4 572 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 812,01 447 812,01 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 80 427 632,00 65 660 280,65 39 735 174,15 23 258 164,00 16 477 010,15 5 321 600,00 19 574 911,00 388 595,50 390 000,00 250 000,00 14 767 351,35 14 767 351,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 718,10 -28 718,10 -26 798,10 -149,10 -26 649,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 538,10 30 538,10 26 834,50 149,10 26 685,40 0,00 1 783,60 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 429 452,00 65 662 100,65 39 735 210,55 23 258 164,00 16 477 046,55 5 321 600,00 19 576 694,60 388 595,50 390 000,00 250 000,00 14 767 351,35 14 767 351,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

79 664,00 79 664,00 79 664,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
14 034 000,00 14 034 000,00 14 034 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 713 000,00 3 713 000,00 3 713 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 27/01/2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 1



855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

18 352 530,00 18 352 530,00 18 352 530,00 0,00Ogółem

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 4.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

27 stycznia 2021 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85215 (Dodatki 

mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 820,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  

Prawo energetyczne. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 1 820,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 na wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110), tj. na wypłatę dodatków energetycznych 

osobom fizycznym w wysokości 1 783,60 zł. 

 na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiących koszty obsługi zadania 

wysokości 36,40 zł. 

 

 

2. Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

a. W rozdz. 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmu): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 25 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

 

b. W rozdz. 85205 (Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 299,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 299,00 

 

 

 

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 1



2 
 

c. W rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4177 Wynagrodzenie bezosobowe * + 1 615,72 

§ 4179 Wynagrodzenie bezosobowe * + 304,28 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 650,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 650,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 300,00 

§ 4307 Zakup usług pozostałych * - 1 615,72 

§ 4309 Zakup usług pozostałych * - 304,28 

 

* dotyczy wydatków w ramach realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie 
Stara Biała”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 
IX. Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2. Usługi społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.2. Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. 
  

d. W rozdz. 85501 (Świadczenia wychowawcze): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 128,50 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 128,50 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 2



3 
 

 

e. W rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20,60 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne + 20,60 

 

a. W rozdz. 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 50,00 

 

Id: B814A5FF-C152-4E9B-88AE-65F8B289F4B1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Załącznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Załącznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3
	Załącznik 4 Uzasadnienie

		2021-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




